РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область

	Саянское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 28.01.2014г.№ 4
с. Саянское
(
Об утверждении перечня пунктов сбора и временного размещения населения Саянского муниципального образования при чрезвычайных ситуациях
(

 Руководствуясь требованием Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

№ 68-ФЗ от 21.12.1994г. для практического осуществления эвакуационных мероприятий в Саянском муниципальном образовании, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Саянского муниципального образования, администрация Саянского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить положение об организации работы пункта приема и временного размещения эвакуируемого (пострадавшего) населения (прилагается)
2. Утвердить перечень пунктов временного размещения эвакуированного (пострадавшего населения при чрезвычайных ситуациях на территории Саянского муниципального образования (прилагается)

3. Руководителям организаций Саянского муниципального образования организовать работу по разработке и своевременной корректировке документации ПВР и соответствующих расчетов по видам обеспечения эвакуационных мероприятий в части их касающейся.
4. Контроль за исполнением возложить на главу Саянского муниципального образования А.В. Копылова.
Глава администрации Саянского
муниципального образования

       А.В. Копылов
Ивановская Г.А.

89500938302